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Konu: Sigorta İzmir – Sigorta Paydaşları İş Birliği Fuar ve Zirvesi Hk. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına, 

Sigortacılık sektö rü nü n gelişimine katkı sağ lamak, sektö r paydaşları arasındaki iş birliğ ini 
gü çlendirmek ve sektö rdeki gü ncel gelişmelerin değerlendirilmesine katkıda bulunmak 
amacıyla Sigorta İzmir – Sigorta Paydaşları İş Birliğ i Fuar ve Zirvesi, 11–12–13 Haziran 2026 
tarihlerinde Fuarizmir’de gerçekleştirilecektir. 
Sö z konusu organizasyon; Sigortacılık ve Ö zel Emeklilik Dü zenleme ve Denetleme Kurumu 
(SEDDK) himayelerinde, İzmir Bü yü kşehir Belediyesi ev sahipliğ inde ve İZFAŞ 
organizatö rlü ğ ü nde; Tü rkiye Odalar ve Borsalar Birliğ i (TOBB), İzmir Ticaret Odası (İZTO), 
Ege Bö lgesi Sanayi Odası (EBSO), Sigorta Acenteleri İcra Komitesi (SAİK) ve Sigorta 
Eksperleri İcra Komitesi (SEİK) başta olmak ü zere sektö rü n ö nde gelen kurum ve 
kuruluşlarının katkı ve destekleriyle gerçekleştirilecektir. 
Fuarcılık alanındaki gü çlü  altyapısı ve uluslararası organizasyon tecrü besi ile ö ne çıkan 
İzmir’de dü zenlenecek olan organizasyon kapsamında; sigorta şirketleri, reasü rans firmaları, 
sigorta acenteleri, eksperler, insurtech girişimleri, kamu kurum ve kuruluşları ile sektö rü n 
tü m paydaşlarının bir araya gelmesi hedeflenmektedir. 
Organizasyon çerçevesinde oluşturulacak fuar alanında sektö rü n ü rü n ve hizmetleri 
tanıtılırken; dü zenlenecek zirve oturumlarında sigortacılık sektö rü ne ilişkin gü ncel 
gelişmelerin değ erlendirilmesi, yeni iş birliğ i imkâ nlarının ele alınması ve geleceğ e yö nelik 
stratejik başlıkların sektö r temsilcileri tarafından istişare edilmesi planlanmaktadır. 
Bu çerçevede, Birliğ inizin kıymetli temsilcilerinin, Birliğ iniz ü yesi Oda Borsaların değ erli 
temsilcileri ile ilgili ü yelerinin ve sektö rel Kurum Kuruluşların, Sigorta İzmir – Sigorta 
Paydaşları İş Birliğ i Fuar ve Zirvesi’ne katılım sağ lamaları hususunu bilgilerinize arz ederiz.

Sigorta İzmir Yönetim Kurulu 
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